
Bruto skladi
Če vzamemo na primer bruto

sklade, dobimo naslednjo tabelo:

8. Donit
9. Viator

10. Slovenijaavto

12,561.116
9,881.056
9,685.701

1. Lek •"

2. Slovenijavino
3. Pivovarna Union
4. Litostroj
5. Avtomontaža
6. TDT
7. Tiki

din
76,450.745
34,387.867
29,087.789
21,633.018
19,320.612
16,985.963
16,930.735

• Kakor prikazuje tabela, so
nastale velike spremembe. Samo
Lek je obdržal čelni položaj, vsi
drugi pa so se dobro premešali.
Poglejmo zato, kakšen je skupni
vrstni red po tej »disciplini«:

Viator

6.—8. Pivovarna Union

Slovenijaavto

9. Donit

10.—11. Cosmos

Tiki

15
12

12

9

5

5

1. Lek
2.-3. Litostroj

Slovenijavino
4.-5. TDT

točk
27
25
25
15


